



SÄKERHET VÄXJÖ KONSERTHUS OCH ELITE PARK HOTEL

Vi värnar i alla lägen om våra gästers och anställdas trygghet. Vårt säkerhetsarbete genomsyrar hela vår verksamhet och vi har utvecklat väl fungerande rutiner för att motverka och hantera olika möjliga händelseförlopp. Vi bedriver ett systematiskt brandskyddsarbete vilket bland annat innebär kontinuerliga utbildningar av våra medarbetare. Vi utbildar oss även inom HLR (hjärt- och lungräddning).

När det gäller evenemang så för vi dialog kring säkerheten med arrangörerna i samband med planeringen av olika typer av evenemang. Vi samarbetar med berörda myndigheter och vi har dialoger med Polisen, Räddningstjänsten och bevakningsföretag. Ibland kan det krävas extra åtgärder för en ökad säkerhet, exakt vilka har med Polisens bedömning av eventuella hotbilder att göra. Det kan exempelvis handla om ökad bemanning av säkerhetspersonal, visitering eller legitimationskontroller.

BRANDLARM

Våra lokaler är utrustade med ett automatiskt brandlarm och sprinklers. Brandlarmet aktiveras av rök och sprinklersystemet av värme. När ett talat larm ljuder i lokalen (en röst meddelar att brand har utbrutit på svenska och engelska) innebär det att lokalen måste utrymmas omedelbart. Våra medarbetare i reflexvästar visar vägen till den gemensamma uppsamlingsplatsen som är fontänen mellan hotellbyggnaderna.

HJÄRTSTARTARE

Våra medarbetare har genomgått utbildning i HLR och de finns på plats om olyckan skulle vara framme. Hjärtstartare finns vid scenen i Christina Nilssonsalen och i hotellreceptionen.

Utrustning för första hjälpen finns på flera platser i byggnaderna.

UTRYMNINGSPLANER

Utrymningsplaner är uppsatta i hotellrum, Christina Nilssonsalen, konferenslokaler och allmänna ytor. Planerna visar var utrymningsvägar och släckningsanordningar finns. Här anges också samlingsplatsen.

POLISENS BEDÖMNING AV HOTNIVÅN I SVERIGE

På polisens hemsida finns mer information om den aktuella hotnivån i Sverige:

<https://polisen.se/om-polisen/polisens-arbete/polisens-arbete-mot-terrorism/fragor-och-svar-om-den-hojda-terrorhotnivan/>

Har du frågor kring vårt säkerhetsarbete kan du kontakta säkerhetsansvarig Anton Ramming, anton.ramming@elite.se.